EMITIDO EM 31/10/2014 10:58

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

 Nome Situação

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de
2013, torna pública a relação das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2014 /2014, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE
FUNDAMENTOS E POLÍTICAS DA EDUCAÇÃO, Área de Conhecimento LÍNGUA BRASILEIRA DOS SINAIS.

NOTA INFORMATIVA

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da divulgação das
inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a sua não
homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega do pedido e do comprovante de pagamento da inscrição na
Coordenadoria de Concursos.

 MARIA MIRANÊ DA COSTA DEFERIDA915.122.044-04?
 JOSÉ ARNOR DE LIMA JÚNIOR DEFERIDA009.932.234-00?
 JOSIONEIDE NUNES DE LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA029.864.704-40?
 JOAO MARCELLO RABELO FIGUEIRÊDO DEFERIDA771.005.814-00?
 NATÁLIA CAVALCANTI MENDES DEFERIDA057.720.884-59?
 NIVIA CARLA LIMEIRA DE SÁ BOCHIE MACHADO DEFERIDA827.722.902-04?
 GIL SOARES DE ASSUNCAO NETO DEFERIDA015.397.226-27?
 AMON EVANGELISTA DOS ANJOS PAIVA DEFERIDA055.321.544-22?
 RENATA NOGUEIRA MACHADO DEFERIDA730.284.283-34?
 GILSON FERREIRA DA COSTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA791.414.044-91?
 ANDRÉA DUARTE DE OLIVEIRA DEFERIDA941.047.511-20?
 EMANUEL FELICIANO DA SILVA DEFERIDA055.789.884-66?
 HANNAH ARAÚJO ROSENDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA040.612.994-09?
 ALEXANDRE CASTRO GOLLO DEFERIDA903.227.030-34?
 MOACYR VASCONCELOS DE ANDRADE NETO DEFERIDA042.307.374-59?
 SEDINA DOS SANTOS JALES FERREIRA DEFERIDA000.495.954-07?
 THIAGO DA SILVA PAIVA DEFERIDA062.214.004-30?
 ADRIANA ANGELICA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA031.245.894-08?
 GLAEDES PONTE DE CARVALHO SOUSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA985.598.503-68?
 LUCELIA MATEUS LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA823.898.103-49?
 RAFAELA DE MEDEIROS ALVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA013.579.284-32?
 WERCELLZ CONSTANTINO GOMES INSCRIÇÃO INDEFERIDA068.521.367-60?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 31/10/2014 10:55

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

 Nome Situação

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de
2013, torna pública a relação das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2014 /2014, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE
LETRAS, Área de Conhecimento ENSINO EM LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS.

NOTA INFORMATIVA

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da divulgação das
inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a sua não
homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega do pedido e do comprovante de pagamento da inscrição na
Coordenadoria de Concursos.

 MARIA MIRANÊ DA COSTA DEFERIDA915.122.044-04?
 DANYELLE GOMES DA FONSECA INSCRIÇÃO INDEFERIDA051.891.094-61?
 SIMONE LORENA DA SILVA PEREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA848.119.192-20?
 TATIANE FROTA DE LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA011.772.633-86?
 IZABELA APOLINARIO DA COSTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA061.746.794-38?
 PRESLEY RHODNEY PEREIRA SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA028.128.525-00?
 JOSÉ ARNOR DE LIMA JÚNIOR DEFERIDA009.932.234-00?
 JÉSSICA DO CARMO ALVES DE ANDRADE DEFERIDA119.229.357-60?
 THAIS RAYNNA LOPES DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA034.500.253-92?
 CLAUDILENE DE SOUSA ALVES DEFERIDA869.636.943-20?
 MAGNO PINHEIRO DE ALMEIDA INSCRIÇÃO INDEFERIDA006.298.151-00?
 ALANE LOBATO DA SILVA DEFERIDA676.067.092-20?
 MICHELLE MELO GURJAO ROLDAO DEFERIDA045.638.274-79?
 RUI ALESSANDRO ZUZA PEREIRA DEFERIDA294.146.268-67?
 JOAO MARCELLO RABELO FIGUEIRÊDO DEFERIDA771.005.814-00?
 JOSÉ MARCOS ROSENDO DE SOUZA DEFERIDA056.673.554-77?
 NATÁLIA CAVALCANTI MENDES DEFERIDA057.720.884-59?
 ELIEDSON GONZAGA TAVARES DEFERIDA049.589.544-06?
 FRANCISCA ALDENISA PEIXOTO DA SILVA DEFERIDA804.302.873-72?
 GERALDO VENCESLAU DE LIMA JUNIOR DEFERIDA803.049.823-34?
 JOÃO BATISTA ALVES DE OLIVEIRA FILHO DEFERIDA010.126.113-61?
 ALEXANDRE ROCHA ALVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA506.544.383-15?
 DANIEL AMORIM DIAS DEFERIDA740.461.602-68?
 JOSIONEIDE NUNES DE LIMA DEFERIDA029.864.704-40?
 MICHELLE ARRAIS GUEDES DEFERIDA044.249.164-64?
 RAFAEL EMIL KOROSSY MARQUES INSCRIÇÃO INDEFERIDA054.263.074-58?
 MARIA DO SOCORRO SEMONICA DA SILVA DEFERIDA919.694.924-49?
 CRISTIANO LINCOLN LIMA VIANA INSCRIÇÃO INDEFERIDA658.676.103-49?
 DARKSON SARAIVA MOURA BEZERRA DEFERIDA689.329.603-72?
 ALMIR BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDA574.359.525-91?
 ANA CRISTINA TEONÁCIO BEZERRA DA COSTA DEFERIDA027.407.684-51?
 DENISE PENHA VIVEIROS DEFERIDA007.074.763-64?
 EZEQUIEL ADNEY LIMA DA PAIXÃO DEFERIDA012.882.864-14?
 GISELE OLIVEIRA DA SILVA PAIVA DEFERIDA069.295.424-40?
 GLECYA MAGNA MARCELINO DE SOUZA DEFERIDA466.500.754-34?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

 Nome Situação

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de
2013, torna pública a relação das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2014 /2014, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE
LETRAS, Área de Conhecimento ENSINO EM LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS.

NOTA INFORMATIVA

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da divulgação das
inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a sua não
homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega do pedido e do comprovante de pagamento da inscrição na
Coordenadoria de Concursos.

 HELAYNE ALVES CARDOSO DEFERIDA066.308.314-11?
 JULIANA FERNANDES MONTALVÃO MATEUS DEFERIDA838.038.231-53?
 ALINE DE FÁTIMA DA SILVA ARAUJO DEFERIDA079.803.054-26?
 GLEYCE PAIVA BEZERRA FONTENELE DEFERIDA005.789.993-23?
 MARIA MAISA FARIAS JORDÃO DEFERIDA382.927.343-68?
 SILVIA SARAIVA DE FRANÇA CALIXTO DEFERIDA532.770.581-15?
 KATIA SILVIA GARCIA GONÇALVES DEFERIDA905.367.891-34?
 SHISLENY MACHADO LOPES DEFERIDA034.332.103-30?
 ALINE RISSELI FLORINDO SILVA DEFERIDA064.422.204-27?
 JOAO BATISTA NEVES FERREIRA DEFERIDA013.748.054-75?
 MARIA HELENA CUNHA MALTA DE CARVALHO DEFERIDA677.920.497-87?
 ROBERTA GOMES DE ARAUJO DEFERIDA051.861.594-41?
 ROSA MARIA DA SILVA GOMES BISPO DEFERIDA671.954.744-53?
 SEDINA DOS SANTOS JALES FERREIRA DEFERIDA000.495.954-07?
 SIMONE PATRICIA SOARES DE SOUZA DEFERIDA778.575.694-53?
 HANNAH ARAÚJO ROSENDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA040.612.994-09?
 LILIANE MARIA BEZERRA LUZ INSCRIÇÃO INDEFERIDA957.057.673-15?
 LÍVIA ANDRADE DA CONCIEÇÃO INSCRIÇÃO INDEFERIDA792.761.725-72?
 BIANCA DE LIMA PETER DEFERIDA013.828.090-85?
 LÍVIA GUIMARÃES DA SILVA DEFERIDA036.421.563-12?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 31/10/2014 10:57

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

 Nome Situação

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de
2013, torna pública a relação das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2014 /2014, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE
LETRAS, Área de Conhecimento ESTUDOS LINGUÍSTICOS PARA USUÁRIOS DE LIBRAS.

NOTA INFORMATIVA

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da divulgação das
inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a sua não
homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega do pedido e do comprovante de pagamento da inscrição na
Coordenadoria de Concursos.

 EMANUEL FELICIANO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA055.789.884-66?
 FABIANE ELIAS PAGY DEFERIDA890.589.171-34?
 ISAACK SAYMON ALVES FEITOZA SILVA ISAACK SILVA DEFERIDA013.583.894-03?
 LARALIS NUNES DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDA349.722.638-65?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 31/10/2014 10:58

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

 Nome Situação

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de
2013, torna pública a relação das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2014 /2014, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE
LETRAS, Área de Conhecimento ESTUDOS LITERÁRIOS PARA USUÁRIOS DE LIBRAS.

NOTA INFORMATIVA

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da divulgação das
inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a sua não
homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega do pedido e do comprovante de pagamento da inscrição na
Coordenadoria de Concursos.

 ANA CAROLINA PATRÍCIO DE ALBUQUERQUE SOUSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA048.634.904-70?
 IANELE VIVIANNE VITAL PEREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA863.597.622-34?
 JOATAN DAVID FERREIRA DE MEDEIROS DEFERIDA077.224.204-60?
 ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES ISABELLE PINHEIRO DEFERIDA087.508.184-30?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 31/10/2014 10:56

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

 Nome Situação

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de
2013, torna pública a relação das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2014 /2014, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE
LETRAS - CERES, Área de Conhecimento ENSINO EM LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS.

NOTA INFORMATIVA

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da divulgação das
inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a sua não
homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega do pedido e do comprovante de pagamento da inscrição na
Coordenadoria de Concursos.

 CARLA FABRINE MARTINS GURGEL DEFERIDA067.797.364-06?
 ADRIANA MOREIRA DE SOUZA CORREA DEFERIDA839.128.603-78?
 MARIA HELENA CUNHA MALTA DE CARVALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA677.920.497-87?
 VENICIOS LINDEN LINDEN INSCRIÇÃO INDEFERIDA011.652.110-41?
 GERISON KEZIO FERNANDES LOPES DEFERIDA964.358.363-53?
 ANA CRISTINA DA SILVA ANDRADE DEFERIDA764.581.803-49?
 GILSON FERREIRA DA COSTA DEFERIDA791.414.044-91?
 SARA CRISTINA DOS SANTOS FREIRES DEFERIDA018.478.943-56?
 JÉSSICA GIRLAINE GUIMARÃES LEAL DEFERIDA016.175.684-06?
 MAGDA REGINA VELCIC DEFERIDA007.803.358-64?
 HANNAH ARAÚJO ROSENDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA040.612.994-09?
 LUCIELDO SANTANA DE ANDRADE INSCRIÇÃO INDEFERIDA863.035.543-34?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br